

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RD
Stavba: JELÍNEK

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.05.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			194 065,17
---------------------	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	194 065,17	40 753,69
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	234 818,86
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RD

Stavba: JELÍNEK

Místo: Datum: 15.05.2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		194 065,17	234 818,86
BP	Zateplení ETICS GreyWall	194 065,17	234 818,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JELÍNEK

Objekt:

BP - Zateplení ETICS GreyWall

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15.05.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radim Jelínek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

184 823,97

Ostatní náklady

9 241,20

Cena bez DPH

194 065,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	194 065,17	21,00%	40 753,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

234 818,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

JELÍNEK

Objekt:

BP - Zateplení ETICS GreyWall

Místo:

Datum: 15.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Radim Jelínek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	184 823,97
HSV - Práce a dodávky HSV	184 823,97
3 - Svislé a kompletní konstrukce	32 600,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	150 880,10
998 - Přesun hmot	1 343,87
2) Ostatní náklady	9 241,20
Zařízení staveniště	9 241,20
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	194 065,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

JELÍNEK

Objekt:

BP - Zateplení ETICS GreyWall

Místo: 0

Datum: 15.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Radim Jelínek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

184 823,97

D	HSV		Práce a dodávky HSV				184 823,97
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				32 600,00
1	K	319201321	Vyrovnaní nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	100,000	326,00	32 600,00
PP			Vyrovnaní nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				150 880,10
2	K	622151001	Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn	m2	100,000	60,40	6 040,00
PP			Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový univerzální stěn				
3	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení přípevných mechanicky	m	20,000	127,00	2 540,00
PP			Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami				
4	M	59051649	AL základací profil pod ETICS tl 0,7mm pro izolant tl 120mm	m	21,000	75,50	1 585,50
PP			AL základací profil pod ETICS tl 0,7mm pro izolant tl 120mm				
5	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	100,000	794,00	79 400,00
PP			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm				
6	M	ISV.8591057301209	Isover EPS GreyWall 120mm, $\lambda_D = 0,032$ (W·m-1·K-1), 1000 x 500 x 120 mm, fasádní desky s grafitem pro kontaktní zateplovací systémy ETICS se zvýšeným izolačním účinkem.	m2	102,000	372,30	37 974,60
PP			Isover EPS GreyWall 120mm, $\lambda_D = 0,032$ (W·m-1·K-1), 1000 x 500 x 120 mm, fasádní desky s grafitem pro kontaktní zateplovací systémy ETICS se zvýšeným izolačním účinkem.				
7	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	100,000	40,40	4 040,00
PP			Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu				
8	K	622381012	Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	100,000	193,00	19 300,00
PP			Omítka tenkovrstvá minerální vnějších ploch probarvená, bez penetrace zatíraná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn				
D	998		Přesun hmot				1 343,87
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,226	318,00	1 343,87
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m				